
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

XI TORNEO APADRINA UN HOYO 
26 Y 27 JULIO 2024

PADRINOS Y COLABORADORES (AGRADECIMIENTOS)

ASEMCO – ALBERTO CASTELO
BIG OUTLET – FRANCISCO RIERA
LOTERIA SAN NICOLAS – ANTONIO GONZALEZ MALLO
SEOANE ASESORES – JESUS SEOANE
SIGALTEC– 
LA SUPERPAPELERIA – MANUEL FERREIRO
MEGANOR – RICARDO GARCIA HERMIDA
MADERAS LAMELAS – ANTONIO PEREZ PATIÑO
GYEMO – GLICERIO MORENO
PEÑA GLU GLU – ANTONIO LOPEZ BLANCO
APLIYE – DAVID PAN RIVEIRO
INTERNACO – 
GRANXA PARGA –  ROBERTO PARGA
PARFOIS – JUAN LENCE
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

PREMIOS GENERALES:

CAMPEON  SCRATCH  (CARRO  ELECTRICO  KADDAM  +  LOTE
SUPERPAPELERIA): PABLO ESPIÑEIRA GARCIA 34PT BRUTOS

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORIA  (HASTA  18,2)  (CARRO
ELECTRICO  KADDAM+  LOTE  SUPERPAPELERIA):  RUBEN  LOPEZ  OROZA
39PT

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORIA  (HASTA  18,2)  (BOLSA  DE
PALOS WILSON+ LOTE SUPERPAPELERIA):  ALVARO CONDE FERNANDEZ
39PT

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORIA  (DESDE  18,3)  (CARRO
ELECTRICO  KADDAM+  LOTE  SUPERPAPELERIA):  JUAN  ANTONIO
FERNANDEZ TORREIRO 42PT

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORIA  (DESDE  18,3)  (BOLSA  DE
PALOS  WILSON+  LOTE  SUPERPAPELERIA):  VICTOR  LOPEZ  FERNANDEZ
41PT

PREMIOS ESPECIFICOS POR HOYOS:

HOYO  4  –  PEÑA  GLU  GLU  –  MEJOR  DRIVE  –  CESTA  PRODUCTOS
GOURMET: ELENA SINDE ROMERO
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

HOYO 5 – APLIYE – MEJOR APPROACH – WEDGE CLEVELAND FULL FACE:
JAIME RUPPEN RODRIGUEZ – 1,26 M

HOYO  10  -  SEOANE  ASESORES  –  MEJOR  APPROACH  –  WEDGE
CLEVELAND RTX – LUIS NUÑEZ RODRIGUEZ – 3,00 M

HOYO  14  -  MADERAS  LAMELAS  –  MEJOR  SEGUNDO  GOLPE  DE
APPROXIMACIÓN  –  RELOJ  GARMIN:  JOSE  MARIA  GONZALEZ  PRIDA –
0,34 M

HOYO 18 – PARFOIS – MEJOR DRIVE – PUTTER ODYSSEY DFX – VICTORIA
MENARD

SORTEO:

1 DECIMO DE LOTERIA (LOTERIA SAN NICOLAS)
2 LOTE MOCHILA + BOTELLIN (MEGANOR)
2 CAJA DE BOLAS SRIXON QSTAR (MEGANOR)
1WEDGE CLEVELAND FULLFACE – (BIG OUTLET)
5 LOTES SUPERPAPELERIA – (SUPERPAPELERIA)
2 GORRAS SEOANE ASESORES – (SEOANE ASESORES)
4 POLOS SEONAE ASESORES – (SEOANE ASESORES)
2 PACKS PERFORMANCE BOLAS SRIXON ZSTAR – (SEOANE ASESORES)
1 GORRA TITLEIST – (SEOANE ASESORES)
1 GORRA TITLEIST – (APLIYE)
2 PACKS PERFORMANCE BOLAS SRIXON AD333 – (APLIYE)
2 TOALLAS LOGO CLUB – (APLIYE)
1 CAJA BOLAS WILSON VELOCITY – (APLIYE)
2 CAJAS BOLAS TITLEIST VELOCITY – (PARFOIS)
2 TOALLAS TITLEIST – (PARFOIS)
2 GUANTES GTXTREME – (PARFOIS)
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CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

1 LATA DE ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA - (GYEMO)
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HERCULES GOLF Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 20:44:03

APADRINA 2024 - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ALTERNATIVO) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC5424103

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO HERCULES 1,5 M M 1 3 34 34
2 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 5,2 M M 2 7 28 28
3 VALLEJO TORRES, FRANCISCO HERCULES 7,0 S M 2 9 27 27

CERVIÑO GOMEZ, ANTONIO HERCULES 4,7 S M 2 6 27 27
5 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS HERCULES 10,1 S M 2 13 26 26
6 MARTIN CARRERAS-PRESAS, FRA LA CORUÑA 7,8 M M 2 10 25 25

RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME HERCULES 7,7 M M 2 10 25 25
LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES 6,5 S M 2 9 25 25

9 CONDE FERNANDEZ, ALVARO LA CORUÑA 13,4 M M 3 17 24 24
VARELA COSTOYA, ALBERTO LUGO 5,4 M M 2 7 24 24

11 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES 10,8 S M 2 14 23 23
LASTRES DE PAZ, CLEMENTE LA CORUÑA -0,3 M M 1 0 23 23

13 LOSADA DOVAL, ALFREDO FEDERACIÓN GALL 12,5 S M 3 16 22 22
POSE VELO, JOSE LUIS HERCULES 10,9 M M 2 14 22 22
BODELON RODRIGUEZ, TOMAS HERCULES 10,6 S M 2 14 22 22
REDDING , PHILIP MICHAEL HERCULES 7,5 M M 2 10 22 22
CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 7,1 I M 2 9 22 22
FERNANDEZ ESPADA, LUIS GOLF XAZ 5,1 S M 2 7 22 22

19 GOMEZ REY, GONZALO HERCULES 13,6 S M 3 17 21 21
COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 13,3 S M 3 17 21 21
VALLE TORRES, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 11,2 S M 2 14 21 21

22 SANCHEZ GARCIA, DANIEL GOLF XAZ 14,0 M M 3 18 20 20
MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 14,3 J F 3 18 20 20
CORTINA AEDO, ANGEL JARAMA RACE 12,8 S M 3 16 20 20
LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES 10,3 S M 2 13 20 20
NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 9,5 S M 2 12 20 20
KIM JUN FEDERACIÓN GALL 9,0 S M 2 12 20 20
BALDO MACIA, LUIS LA CORUÑA 4,1 S M 1 6 20 20

29 PAREDES GARCIA, MIGUEL HERCULES 15,9 S M 3 20 19 19
PEREZ LONDOÑO, ANDRES FELIP HERCULES 10,8 M M 2 14 19 19
LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOS HERCULES 4,2 M M 1 6 19 19

32 MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRA HERCULES 20,0 S M 4 25 18 18
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA TORRE HERCULES 11,7 S M 3 15 18 18
CARRACEDO GARCIA, JUAN HERCULES 8,3 S M 2 11 18 18
SINDE ROMERO, ELENA FEDERACIÓN GALL 4,1 M F 1 6 18 18

36 CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL HERCULES 16,0 S M 3 20 17 17
FERNANDEZ ARES, MIGUEL HERCULES 14,8 S M 3 19 17 17
LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA HERCULES 15,1 S F 3 19 17 17
LOUREIRO  COUTO, JOSE ENRIQ FEDERACIÓN GALL 12,8 S M 3 16 17 17
CARCACIA ESTRADA, VICENTE J HERCULES 11,2 S M 2 14 17 17
MARTINS GONZALEZ, ROBERTO TORRE HERCULES 10,3 S M 2 13 17 17
PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 9,3 S M 2 12 17 17
POMBO LONGUEIRA, MARCO HERCULES 6,3 S M 2 8 17 17

44 FERNANDEZ TORREIRO, JUAN AN HERCULES 23,2 S M 4 29 16 16
DOLAN , DAMIEN HERCULES 17,0 S M 3 21 16 16
SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONI HERCULES 16,3 S M 3 21 16 16
SORIANO NAVARRO, IGNACIO C.T.G. 15,2 S M 3 19 16 16
LOMBA GOMEZ, AGUSTIN ULZAMA 14,1 S M 3 18 16 16
SINDE  EIRAS, JOSE LUIS FEDERACIÓN GALL 13,1 S M 3 17 16 16
ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 13,6 M M 3 17 16 16
LENCE REDONDO, JUAN HILARIO HERCULES 12,1 S M 3 16 16 16
FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN TORRE HERCULES 12,0 M M 3 15 16 16

53 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES 18,0 S M 3 23 15 15
GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CAR HERCULES 18,4 S F 3 23 15 15
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACIÓN GALL 24,9 S M 4 23 15 15
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 16,6 S M 3 21 15 15
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO PARKOTXA 15,2 S M 3 19 15 15



HERCULES GOLF Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 20:44:08

APADRINA 2024 - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ALTERNATIVO) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC5424103

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES 15,1 S M 3 19 15 15
59 GONZALEZ CARRO, RICARDO MIÑO ARTABRO 21,3 S M 4 27 14 14

PALOMO PEREZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 19,7 S M 4 25 14 14
PAN RIVEIRO, DAVID HERCULES 17,6 M M 3 22 14 14
SOUTO SERRANO, RAMON HERCULES 16,4 S M 3 21 14 14
NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. HERCULES 16,0 S M 3 20 14 14
RODRIGUEZ  LISTA, MIGUEL AN HERCULES 15,0 S M 3 19 14 14
GRANDE VELOSO, LUIS FEDERACIÓN GALL 9,5 M M 2 12 14 14

66 PIDAL CASTRO, EMILIO HERCULES 23,9 M M 4 30 13 13
LOPEZ FERNANDEZ, VICTOR MAN LA CORUÑA 23,8 S M 4 30 13 13
PEREZ SERRANO, FERNANDO HERCULES 22,1 S M 4 28 13 13
PERNAS ALONSO, INES HERCULES 22,6 S F 4 27 13 13
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES 20,9 M M 4 26 13 13
CARNERO TORRES, FRANCISCO HERCULES 18,8 S M 4 24 13 13
VAZQUEZ GARCIA, OSCAR JAVIE HERCULES 18,1 M M 3 23 13 13
ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON E LA CORUÑA 17,2 S M 3 22 13 13
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES 16,8 S M 3 21 13 13
DARRIBA NUÑEZ FERNANDO HERCULES 15,4 S M 3 20 13 13
ROGEL DAPARTE, EMILIO HERCULES 15,0 S M 3 19 13 13
BELLO VELO, TOMAS HERCULES 15,3 S M 3 19 13 13
VALLEJO LINARES, NICOLAS HERCULES 14,6 C M 3 19 13 13
VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE HERCULES 14,1 S M 3 18 13 13
FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO GOLF XAZ 15,2 S M 3 13 13 13

81 BRANDARIZ DANS, DANIEL MIÑO ARTABRO 23,4 M M 4 29 12 12
RIAL GONZALEZ, IAGO FEDERACIÓN GALL 21,0 M M 4 26 12 12
LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 19,6 S M 4 25 12 12
TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES 18,1 S F 3 22 12 12
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 17,1 S M 3 22 12 12
MUÑOZ CREGO, ANTONIO HERCULES 19,9 S M 4 18 12 12
CRIADO SANCHEZ, CARLOS REAL MONTEALEGR 12,4 S M 3 16 12 12
RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES 11,9 S M 3 15 12 12

89 FERREIRO GUTIÉRREZ, JAVIER TAMBRE 26,5 S M 5 33 11 11
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN C TORRE HERCULES 20,4 M M 4 26 11 11
PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL HERCULES 19,5 S F 4 24 11 11
GONZALEZ DIEZ, GONZALO CASTIELLO 18,1 S M 3 23 11 11
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 16,7 S M 3 21 11 11
GARCIA HERMIDA, RICARDO HERCULES 12,3 S M 3 16 11 11

95 VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL HERCULES 26,9 S M 5 34 10 10
ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 24,7 S M 4 31 10 10
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 23,8 S M 4 30 10 10
GONZALEZ MALLO, ANTONIO HERCULES 22,1 S M 4 28 10 10
MAROTO RUIZ, MARCOS TORRE HERCULES 22,4 M M 4 28 10 10
VALENCIA RODRIGUEZ, JESUS HERCULES 21,4 S M 4 27 10 10
CAMPA RODRIGUEZ, ARMANDO CASTIELLO 21,9 S M 4 27 10 10
RUPPEN PARDO, J. FERNANDO HERCULES 18,9 S M 4 24 10 10
MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO HERCULES 25,8 S M 4 24 10 10
FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES 17,1 S M 3 22 10 10
RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARD HERCULES 14,7 S M 3 19 10 10
FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN HERCULES 13,5 S M 3 17 10 10

107 PAZOS PAZOS, DANIEL HERCULES 26,5 S M 5 33 9 9
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES 26,5 M M 5 33 9 9
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS HERCULES 25,1 S M 4 31 9 9
CURRAS PENAS, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 21,4 S M 4 27 9 9
FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS HERCULES 21,5 S M 4 27 9 9
CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES 26,9 S M 5 25 9 9
MORENO MARTINEZ, GLICERIO GOLF XAZ 26,5 S M 5 25 9 9
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES 17,1 S F 3 21 9 9



HERCULES GOLF Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 20:44:13

APADRINA 2024 - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ALTERNATIVO) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC5424103

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CASTRO PARDO, PABLO HERCULES 15,8 M M 3 20 9 9
116 HUERTAS FORTES, TRINIDAD HERCULES 26,2 S M 4 33 8 8

ARIAS BARBEITO, LUIS HERCULES 26,5 S M 5 33 8 8
LUX PAZ, ERIKA MERCEDES HERCULES 25,9 S F 4 31 8 8
REGUEIRA CASTRO, JOSE TORRE HERCULES 21,5 S M 4 27 8 8
MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONI HERCULES 21,3 S M 4 27 8 8
RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL HERCULES 20,7 S F 4 25 8 8
LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 19,7 S M 4 25 8 8
CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO HERCULES 16,9 S M 3 21 8 8
SANTOS ARNAIZ, FRANCISCO JA FEDERACIÓN MADR 16,5 S M 3 21 8 8
DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,2 S F 3 19 8 8

126 PEREZ ANLLO, MARIA ANGELES HERCULES 34,7 S F 5 38 7 7
RUIZ PECO, ENCARNACION TORRE HERCULES 36,0 S F 5 38 7 7
LOPEZ VARELA, JACOBO MIÑO ARTABRO 26,5 S M 5 33 7 7
MARTIN BLANCO, MANUEL HERCULES 23,0 M M 4 29 7 7
AGEITOS PEDREIRA, ALBERTO HERCULES 20,3 M M 4 26 7 7
GORRIZ LAFUENTE, JOSE Mª HERCULES 15,2 S M 3 19 7 7
PARDIÑAS LAMAS, JOSE HERCULES 14,8 S M 3 19 7 7

133 GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL HERCULES 28,1 S F 5 34 6 6
GIL GALVE, ALBERTO TORRE HERCULES 27,0 M M 5 34 6 6
SILVEIRA PEÑA, MANUEL HERCULES 26,5 S M 5 33 6 6
ALVARIÑO LOPEZ, ALBERTO S. MIÑO ARTABRO 25,3 S M 4 32 6 6
POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 26,0 S F 4 31 6 6
NOVO  ARIAS, MARIA JOSE MIÑO ARTABRO 25,7 S F 4 31 6 6
MARTINEZ MENENDEZ , PELAYO FEDERACIÓN ASTU 22,7 S M 4 28 6 6
LOPEZ FERRER, MARIA JOSE HERCULES 23,1 S F 4 28 6 6
DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES 22,7 S M 4 28 6 6
GARCIA PEREZ, JESUSA HERCULES 22,2 S F 4 27 6 6
ROCO TORRES, FELIX JESUS HERCULES 21,8 S M 4 27 6 6
CASTRO  AGUIAR, MARIA SUSAN MIÑO ARTABRO 20,8 S F 4 25 6 6
FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 26,5 S M 5 25 6 6
RODRIGUEZ GARCIA, MARCELINO HERCULES 18,2 S M 3 23 6 6
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FEDERACIÓN ASTU 16,9 S M 3 21 6 6

148 ATIENZA DELGADO, MARIA DEL HERCULES 33,3 S F 5 38 5 5
LOPEZ NOVO, IVAN PADERNE 33,0 M M 5 35 5 5
MONTERO VILA, ENRIQUE MIÑO ARTABRO 26,5 S M 5 33 5 5
DOLDAN PITA, RODOLFO ENRIQU FEDERACIÓN GALL 23,6 S M 4 30 5 5

152 BRANDARIZ CAÑAS, JOSE FELIP FEDERACIÓN GALL 36,0 S M 5 35 4 4
RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC HERCULES 32,1 S M 5 35 4 4
SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO HERCULES 27,7 S M 5 35 4 4
MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO TORRE HERCULES 28,9 M M 5 35 4 4
LOPEZ POUSADA, JOSE FERNAND TORRE HERCULES 26,6 S M 5 33 4 4
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GOLF XAZ 24,1 S M 4 30 4 4

158 BELLO MARTÍNEZ, CHUS TAMBRE 26,5 S F 5 32 3 3
159 PEREZ SIERRA, JOSEFINA HERCULES 32,5 S F 5 38 2 2

NOVELLE NOVOA, OLINA HERCULES 35,4 S F 5 38 2 2
PEREZ PATIÑO, ANTONIO HERCULES 29,8 S M 5 35 2 2
CARRO MIÑAN, JOSE MANUEL MIÑO ARTABRO 28,6 S M 5 35 2 2
CARDO GIL, MARIA ISABEL ISLA DOS AGUAS 27,6 S F 5 33 2 2

164 RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPA TORRE HERCULES 36,2 S F 6 38 1 1
VAZQUEZ VAZQUEZ, EDUARDO HERCULES 36,0 S M 5 35 1 1

166 RODRIGUEZ BABARRO, MARIA PU FEDERACIÓN GALL 36,0 S F 5 38 0 0
CANDAME FELIU, DULCE TORRE HERCULES 36,0 S F 5 38 0 0
DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 8,8 M M 2 11 0 0
PESQUEIRA LOPEZ, MIGUEL ANG TORRE HERCULES 29,1 S M 5 35 Ret
QUINTELA YAÑEZ, MANUEL HERCULES 36,0 S M 5 35 Ret
AGUILAR CAVANILLAS, PATRICI HERCULES 24,8 S M 4 23 Ret



HERCULES GOLF Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 20:44:18

APADRINA 2024 - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ALTERNATIVO) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC5424103

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

172 PASO VARRENTI, HECTOR HUGO TORRE HERCULES 27,7 S M 5 26 N.P
173 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANC MIÑO ARTABRO 27,8 S M 5 35 N.P

CASTRO GARCIA, OSCAR HERCULES 26,5 S M 5 33 N.P
MENARD MECCA JORGE EDUARDO HERCULES 25,7 S M 4 32 N.P
PRADO CADAVID, JAVIER FEDERACIÓN GALL 21,8 S M 4 27 N.P
FABREGAS CASAL, RAMON HERCULES 16,8 S M 3 21 N.P



HERCULES GOLF Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 20:46:07

APADRINA 2024 - UNIFICADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ALTERNATIVO) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC5424103

1ª CATEGORIA HANDICAP   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS HERCULES 10,1 S M 2 13 39 39
CONDE FERNANDEZ, ALVARO LA CORUÑA 13,4 M M 3 17 39 39

3 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO HERCULES 1,5 M M 1 3 37 37
LOSADA DOVAL, ALFREDO FEDERACIÓN GALL 12,5 S M 3 16 37 37
GOMEZ REY, GONZALO HERCULES 13,6 S M 3 17 37 37
COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 13,3 S M 3 17 37 37
PAREDES GARCIA, MIGUEL HERCULES 15,9 S M 3 20 37 37

8 VALLEJO TORRES, FRANCISCO HERCULES 7,0 S M 2 9 36 36
POSE VELO, JOSE LUIS HERCULES 10,9 M M 2 14 36 36
BODELON RODRIGUEZ, TOMAS HERCULES 10,6 S M 2 14 36 36
RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS HERCULES 10,8 S M 2 14 36 36
CORTINA AEDO, ANGEL JARAMA RACE 12,8 S M 3 16 36 36
MENARD VARELA, VICTORIA HERCULES 14,3 J F 3 18 36 36
CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL HERCULES 16,0 S M 3 20 36 36

15 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME HERCULES 7,7 M M 2 10 35 35
SANCHEZ GARCIA, DANIEL GOLF XAZ 14,0 M M 3 18 35 35
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 16,6 S M 3 21 35 35
DOLAN , DAMIEN HERCULES 17,0 S M 3 21 35 35
PAN RIVEIRO, DAVID HERCULES 17,6 M M 3 22 35 35

20 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 5,2 M M 2 7 34 34
VALLE TORRES, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 11,2 S M 2 14 34 34
SORIANO NAVARRO, IGNACIO C.T.G. 15,2 S M 3 19 34 34
LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA HERCULES 15,1 S F 3 19 34 34

24 CERVIÑO GOMEZ, ANTONIO HERCULES 4,7 S M 2 6 33 33
LUACES DE LA HERRAN, SANTIA HERCULES 6,5 S M 2 9 33 33
MARTIN CARRERAS-PRESAS, FRA LA CORUÑA 7,8 M M 2 10 33 33
CASTRO RODRIGUEZ, JOSE MANU HERCULES 15,1 S M 3 19 33 33
SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONI HERCULES 16,3 S M 3 21 33 33

29 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 9,5 S M 2 12 32 32
ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 13,6 M M 3 17 32 32
NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. HERCULES 16,0 S M 3 20 32 32
VAZQUEZ GARCIA, OSCAR JAVIE HERCULES 18,1 M M 3 23 32 32

33 KIM JUN FEDERACIÓN GALL 9,0 S M 2 12 31 31
LOPEZ LOPEZ, ALVARO HERCULES 10,3 S M 2 13 31 31
PEREZ LONDOÑO, ANDRES FELIP HERCULES 10,8 M M 2 14 31 31
CARCACIA ESTRADA, VICENTE J HERCULES 11,2 S M 2 14 31 31
LOUREIRO  COUTO, JOSE ENRIQ FEDERACIÓN GALL 12,8 S M 3 16 31 31
LENCE REDONDO, JUAN HILARIO HERCULES 12,1 S M 3 16 31 31
FERNANDEZ ARES, MIGUEL HERCULES 14,8 S M 3 19 31 31
DARRIBA NUÑEZ FERNANDO HERCULES 15,4 S M 3 20 31 31
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES 16,8 S M 3 21 31 31
SOUTO SERRANO, RAMON HERCULES 16,4 S M 3 21 31 31
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES 18,0 S M 3 23 31 31

44 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 7,1 I M 2 9 30 30
REDDING , PHILIP MICHAEL HERCULES 7,5 M M 2 10 30 30
SINDE  EIRAS, JOSE LUIS FEDERACIÓN GALL 13,1 S M 3 17 30 30
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO PARKOTXA 15,2 S M 3 19 30 30

48 VARELA COSTOYA, ALBERTO LUGO 5,4 M M 2 7 29 29
FERNANDEZ ESPADA, LUIS GOLF XAZ 5,1 S M 2 7 29 29
PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 9,3 S M 2 12 29 29
VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE HERCULES 14,1 S M 3 18 29 29
LOMBA GOMEZ, AGUSTIN ULZAMA 14,1 S M 3 18 29 29
RODRIGUEZ  LISTA, MIGUEL AN HERCULES 15,0 S M 3 19 29 29
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 16,7 S M 3 21 29 29
TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES 18,1 S F 3 22 29 29
FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES 17,1 S M 3 22 29 29
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 17,1 S M 3 22 29 29
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ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON E LA CORUÑA 17,2 S M 3 22 29 29
59 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO TORRE HERCULES 10,3 S M 2 13 28 28

FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN TORRE HERCULES 12,0 M M 3 15 28 28
ROGEL DAPARTE, EMILIO HERCULES 15,0 S M 3 19 28 28
BELLO VELO, TOMAS HERCULES 15,3 S M 3 19 28 28
VALLEJO LINARES, NICOLAS HERCULES 14,6 C M 3 19 28 28
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES 17,1 S F 3 21 28 28

65 GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA TORRE HERCULES 11,7 S M 3 15 27 27
66 CARRACEDO GARCIA, JUAN HERCULES 8,3 S M 2 11 26 26

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO GOLF XAZ 15,2 S M 3 13 26 26
RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES 11,9 S M 3 15 26 26
RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARD HERCULES 14,7 S M 3 19 26 26
GONZALEZ DIEZ, GONZALO CASTIELLO 18,1 S M 3 23 26 26

71 BALDO MACIA, LUIS LA CORUÑA 4,1 S M 1 6 25 25
GRANDE VELOSO, LUIS FEDERACIÓN GALL 9,5 M M 2 12 25 25
FRAGUELA SANTOS, JORGE JUAN HERCULES 13,5 S M 3 17 25 25

74 SINDE ROMERO, ELENA FEDERACIÓN GALL 4,1 M F 1 6 24 24
GARCIA HERMIDA, RICARDO HERCULES 12,3 S M 3 16 24 24
CRIADO SANCHEZ, CARLOS REAL MONTEALEGR 12,4 S M 3 16 24 24
DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,2 S F 3 19 24 24
CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO HERCULES 16,9 S M 3 21 24 24
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FEDERACIÓN ASTU 16,9 S M 3 21 24 24
SANTOS ARNAIZ, FRANCISCO JA FEDERACIÓN MADR 16,5 S M 3 21 24 24

81 LASTRES DE PAZ, CLEMENTE LA CORUÑA -0,3 M M 1 0 23 23
LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOS HERCULES 4,2 M M 1 6 23 23
POMBO LONGUEIRA, MARCO HERCULES 6,3 S M 2 8 23 23
GORRIZ LAFUENTE, JOSE Mª HERCULES 15,2 S M 3 19 23 23

85 RODRIGUEZ GARCIA, MARCELINO HERCULES 18,2 S M 3 23 22 22
86 CASTRO PARDO, PABLO HERCULES 15,8 M M 3 20 21 21
87 PARDIÑAS LAMAS, JOSE HERCULES 14,8 S M 3 19 20 20
88 DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 8,8 M M 2 11 0 0

FABREGAS CASAL, RAMON HERCULES 16,8 S M 3 21 N.P
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1 FERNANDEZ TORREIRO, JUAN AN HERCULES 23,2 S M 4 29 42 42
2 LOPEZ FERNANDEZ, VICTOR MAN LA CORUÑA 23,8 S M 4 30 41 41
3 RUIZ PECO, ENCARNACION TORRE HERCULES 36,0 S F 5 38 39 39
4 MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRA HERCULES 20,0 S M 4 25 38 38
5 FERREIRO GUTIÉRREZ, JAVIER TAMBRE 26,5 S M 5 33 36 36

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES 26,5 M M 5 33 36 36
7 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CAR HERCULES 18,4 S F 3 23 35 35

PIDAL CASTRO, EMILIO HERCULES 23,9 M M 4 30 35 35
BECERRA GARCIA, FRANCISCO J HERCULES 23,8 S M 4 30 35 35
ARIAS BARBEITO, LUIS HERCULES 26,5 S M 5 33 35 35
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL HERCULES 26,9 S M 5 34 35 35

12 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACIÓN GALL 24,9 S M 4 23 34 34
PALOMO PEREZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 19,7 S M 4 25 34 34
PERNAS ALONSO, INES HERCULES 22,6 S F 4 27 34 34
GONZALEZ CARRO, RICARDO MIÑO ARTABRO 21,3 S M 4 27 34 34
PEREZ SERRANO, FERNANDO HERCULES 22,1 S M 4 28 34 34
GIL GALVE, ALBERTO TORRE HERCULES 27,0 M M 5 34 34 34
ATIENZA DELGADO, MARIA DEL HERCULES 33,3 S F 5 38 34 34
PEREZ ANLLO, MARIA ANGELES HERCULES 34,7 S F 5 38 34 34

20 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL HERCULES 19,6 S M 4 25 33 33
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN C TORRE HERCULES 20,4 M M 4 26 33 33

22 MORENO MARTINEZ, GLICERIO GOLF XAZ 26,5 S M 5 25 32 32
CAMPA RODRIGUEZ, ARMANDO CASTIELLO 21,9 S M 4 27 32 32
MAROTO RUIZ, MARCOS TORRE HERCULES 22,4 M M 4 28 32 32
ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 24,7 S M 4 31 32 32
SILVEIRA PEÑA, MANUEL HERCULES 26,5 S M 5 33 32 32

27 GARCIA PEREZ, JESUSA HERCULES 22,2 S F 4 27 31 31
FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS HERCULES 21,5 S M 4 27 31 31
BRANDARIZ DANS, DANIEL MIÑO ARTABRO 23,4 M M 4 29 31 31
GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL HERCULES 28,1 S F 5 34 31 31

31 CARNERO TORRES, FRANCISCO HERCULES 18,8 S M 4 24 30 30
CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES 26,9 S M 5 25 30 30
RIAL GONZALEZ, IAGO FEDERACIÓN GALL 21,0 M M 4 26 30 30
ROCO TORRES, FELIX JESUS HERCULES 21,8 S M 4 27 30 30
HUERTAS FORTES, TRINIDAD HERCULES 26,2 S M 4 33 30 30

36 PEREZ MARTINEZ, MARIA SOL HERCULES 19,5 S F 4 24 29 29
RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL HERCULES 20,7 S F 4 25 29 29
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES 20,9 M M 4 26 29 29
LOPEZ FERRER, MARIA JOSE HERCULES 23,1 S F 4 28 29 29
LUX PAZ, ERIKA MERCEDES HERCULES 25,9 S F 4 31 29 29
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS HERCULES 25,1 S M 4 31 29 29

42 VALENCIA RODRIGUEZ, JESUS HERCULES 21,4 S M 4 27 28 28
GONZALEZ MALLO, ANTONIO HERCULES 22,1 S M 4 28 28 28
MARTIN BLANCO, MANUEL HERCULES 23,0 M M 4 29 28 28
POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 26,0 S F 4 31 28 28
PAZOS PAZOS, DANIEL HERCULES 26,5 S M 5 33 28 28
LOPEZ VARELA, JACOBO MIÑO ARTABRO 26,5 S M 5 33 28 28

48 MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO HERCULES 25,8 S M 4 24 27 27
AGEITOS PEDREIRA, ALBERTO HERCULES 20,3 M M 4 26 27 27
MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONI HERCULES 21,3 S M 4 27 27 27
REGUEIRA CASTRO, JOSE TORRE HERCULES 21,5 S M 4 27 27 27
MARTINEZ MENENDEZ , PELAYO FEDERACIÓN ASTU 22,7 S M 4 28 27 27
NOVO  ARIAS, MARIA JOSE MIÑO ARTABRO 25,7 S F 4 31 27 27
RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC HERCULES 32,1 S M 5 35 27 27
BRANDARIZ CAÑAS, JOSE FELIP FEDERACIÓN GALL 36,0 S M 5 35 27 27

56 MUÑOZ CREGO, ANTONIO HERCULES 19,9 S M 4 18 26 26
CURRAS PENAS, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 21,4 S M 4 27 26 26
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SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO HERCULES 27,7 S M 5 35 26 26
CARRO MIÑAN, JOSE MANUEL MIÑO ARTABRO 28,6 S M 5 35 26 26

60 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO HERCULES 18,9 S M 4 24 25 25
LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 19,7 S M 4 25 25 25
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GOLF XAZ 24,1 S M 4 30 25 25
LOPEZ POUSADA, JOSE FERNAND TORRE HERCULES 26,6 S M 5 33 25 25
MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO TORRE HERCULES 28,9 M M 5 35 25 25

65 DOLDAN PITA, RODOLFO ENRIQU FEDERACIÓN GALL 23,6 S M 4 30 24 24
CARDO GIL, MARIA ISABEL ISLA DOS AGUAS 27,6 S F 5 33 24 24

67 ALVARIÑO LOPEZ, ALBERTO S. MIÑO ARTABRO 25,3 S M 4 32 23 23
PEREZ SIERRA, JOSEFINA HERCULES 32,5 S F 5 38 23 23

69 FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 26,5 S M 5 25 22 22
70 CASTRO  AGUIAR, MARIA SUSAN MIÑO ARTABRO 20,8 S F 4 25 21 21

LOPEZ NOVO, IVAN PADERNE 33,0 M M 5 35 21 21
PEREZ PATIÑO, ANTONIO HERCULES 29,8 S M 5 35 21 21

73 MONTERO VILA, ENRIQUE MIÑO ARTABRO 26,5 S M 5 33 20 20
74 DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES 22,7 S M 4 28 18 18

BELLO MARTÍNEZ, CHUS TAMBRE 26,5 S F 5 32 18 18
76 NOVELLE NOVOA, OLINA HERCULES 35,4 S F 5 38 17 17
77 RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPA TORRE HERCULES 36,2 S F 6 38 13 13
78 RODRIGUEZ BABARRO, MARIA PU FEDERACIÓN GALL 36,0 S F 5 38 12 12
79 VAZQUEZ VAZQUEZ, EDUARDO HERCULES 36,0 S M 5 35 6 6
80 CANDAME FELIU, DULCE TORRE HERCULES 36,0 S F 5 38 0 0

AGUILAR CAVANILLAS, PATRICI HERCULES 24,8 S M 4 23 Ret
PESQUEIRA LOPEZ, MIGUEL ANG TORRE HERCULES 29,1 S M 5 35 Ret
QUINTELA YAÑEZ, MANUEL HERCULES 36,0 S M 5 35 Ret

84 PASO VARRENTI, HECTOR HUGO TORRE HERCULES 27,7 S M 5 26 N.P
85 PRADO CADAVID, JAVIER FEDERACIÓN GALL 21,8 S M 4 27 N.P

MENARD MECCA JORGE EDUARDO HERCULES 25,7 S M 4 32 N.P
CASTRO GARCIA, OSCAR HERCULES 26,5 S M 5 33 N.P
SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANC MIÑO ARTABRO 27,8 S M 5 35 N.P


